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Alfa Laval tar naturgasorder i USA  
värd 55 miljoner kronor  
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, 
separering och flödeshantering – har tagit ännu en 
stor order för leverans av kompakta värmeväxlare till 
en anläggning för flytande naturgas (Liquefied Natural 
Gas/LNG), denna gång för skiffergas i USA. Ordern, 
som bokats inom segmentet Energy & Environment, 
har ett värde av cirka 55 miljoner kronor och leverans 
beräknas ske under 2013.  

Alfa Lavals kompakta värmeväxlare kommer att användas i en ny stor gasanläggning 
för bearbetning av skiffergas i USA, där de kommer att återvinna och återanvända 
värme från gasreningsprocessen, vilket ger en energieffektiv process. 

"Detta är vår andra stora order på kort tid från den växande gassektorn. Ordern 
bekräftar återigen att vi uppfyller kraven från de stora aktörerna inom olja- och 
gasindustrin, både när det gäller processkunskap och produkternas prestanda", säger 
Lars Renström, VD och koncernchef för Alfa Laval.  
 
 
Visste du att… det finns mer än 500 anläggningar för naturgas i USA, vilka totalt – i 
genomsnitt – processar drygt 1 miljard kubikmeter gas per dag?1 
 
 
Om Alfa Laval  
Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar, baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering. 

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 

                                                 
1 U.S. Energy Information Administration, Form EIA-757A, Natural Gas Processing Plant Survey 
Schedule A: Baseline Report 
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produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol.  

Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i verkstadssektorn, 
i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för komfortklimat samt i 
kylsystem. 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 
100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. Alfa Laval, som är noterat på 
Nasdaq OMX, hade 2011 en omsättning på cirka 28,6 miljarder kronor och 16 000 
anställda. 
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